Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9677.435
Morsetto a mantello

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 9677.435 - Morsetto a mantello per interruttori

sezionatori NH

Morsetti in metallo aggiuntivi per connettere i conduttori tondi al sezionatore sottocarico per

fusibili NH.

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto
Materiale

Parti incluse nella fornitura
Connessione di conduttori
Per dimensione
Confezione

Peso netto

Peso lordo

Quota di rame (kg / pezzo)
Codice tariffa doganale
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

SV 9677.435

Morsetti in metallo aggiuntivi per connettere i conduttori tondi al
sezionatore sottocarico per fusibili NH.

Alluminio
Rame elettrolitico, argentato

Con copertura per vano di connessione, lato posteriore
70 - 240 mm?

1-3

3 pz.

0.84

0.869

0.586

73182900

4028177806832

EC000001

27400609



