

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9677.435

Morsetto a mantello

Stato: 8/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 9677.435 - Morsetto a mantello per interruttori sezionatori NH

Morsetti in metallo aggiuntivi per connettere i conduttori tondi al sezionatore sottocarico per fusibili NH.

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 9677.435
Descrizione prodotto	Morsetti in metallo aggiuntivi per connettere i conduttori tondi al sezionatore sottocarico per fusibili NH.
Materiale	Alluminio Rame elettrolitico, argentato
Parti incluse nella fornitura	Con copertura per vano di connessione, lato posteriore
Connessione di conduttori	70 - 240 mm ²
Per dimensione	1 - 3
Confezione	3 pz.
Peso netto	0.84
Peso lordo	0.869
Quota di rame (kg / pezzo)	0.586
Codice tariffa doganale	73182900
EAN	4028177806832
ETIM 9	EC000001
ECLASS 8.0	27400609